UBND HUYỆN CHỢ LÁCH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

           Số:          /QĐ-PGDĐT                            Chợ Lách, ngày         tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tăng phụ cấp thâm niên nhà giáo (TNNG)

 đối với cán bộ, công chức, viên chức

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHỢ LÁCH

            Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 30 tháng 3 năm 2016 của Ủy ban

nhân dân huyện Chợ Lách về việc quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo Chợ Lách;

            Căn cứ Thông tư liên tịch số: 68/2011/TTLT-BNV-BTC-BLĐ ngày 31 tháng 12 năm

2011 của Liên Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính và Bộ Lao động – Thương

binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện Nghị định 54/2011/NĐ-CP ngày 04 tháng 7 năm 2011

của Chính phủ về chế độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo;

            Căn cứ Công văn số 1375/SGD&ĐT-TCCB ngày 24 tháng 10 năm 2012 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thống nhất trong việc ra quyết định hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo;

           Theo đề nghị của Bộ phận tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tăng phụ cấp TNNG của Bà Nguyễn Huệ Sương

          Chức vụ: Hiệu trưởng - Đơn vị: Trường mầm non Hòa Nghĩa

          Ngạch: Giáo viên Mầm non chính; Hạng III, Mã số V.07.02.05

          Tăng PCTN từ 23%  lên 24%

          Kể từ ngày: 01/8/2021

         Thời gian để tính tăng PCTN lần sau kể từ ngày  01 tháng 8 năm 2021.

.
           Điều 2. Bộ phận tổ chức, Bộ phận Tài chính Phòng Giáo dục và Đào tạo, các bộ phận

có liên quan và Bà Nguyễn Huệ Sương chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định

có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                         TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 2;

- Lưu: VT, TC.

                                                                                                   Phan Thanh Sáng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T09:56:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thanh Sáng<ptsang.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T14:26:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T14:26:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T14:26:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!